
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4251

Prodej byt 4 + 1, 97㎡|Středočeský kraj, Mladá Boleslav, Kosmonosy,
Jizerská 914, 29306
Jizerská, 29306, Kosmonosy

6 416 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Andrej Kleiman
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 739 586 572
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Kosmonosy jsou město v okrese Mladá Boleslav, které leží asi 50 km severovýchodně od
Prahy a těsně sousedí s městem Mladá Boleslav. Kosmonosy nabízejí kombinaci klidného vesnického života a výborné
dojížďky do Prahy a Mladé Boleslavi. Ráno vás probudí zpěv ptáků a pohled na pasoucí se koně , nezní to úžasně? V
okolí je mnoho cyklostezek, lesů pro pěší turistiku a známý volnočasový areál Obora Park Kosmonosy.

Apartmán s dispozicí 4+1 prošel rozsáhlou rekonstrukcí. Skládá se ze samostatného obývacího pokoje, samostatné
koupelny, toalety a prostorné kuchyně s jídelnou. Ve druhém patře najdete pracovnu s výhledem na oblohu a dva
dětské pokoje. Obrovskou výhodou bytu je také velký úložný prostor, který může sloužit jako spíž. K bytu patří dvě
soukromá parkovací místa.

V domě se nachází místnost pro kola a kočárky a vlastní sklep. Ke společným prostorám patří zahrada s posezením a
dětským hřištěm. v okolí je kompletní občanská vybavenost, autobusová zastávka přímo před domem (přímé spojení
Praha Černý most cca 45 min a Mladá Boleslav cc 9 min.).
V případě, že v tomto inzerátu nenajdete virtuální prohlídku, díky které si můžete byt projít jako ve skutečnosti,



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

neváhejte mě kontaktovat pro její zaslání.


